

زیبایی همه عالم به امام حسین (ع) است

رئیس‌جمهور گفت: راه امام حسین (ع) راه سعادت، نجات و راه زندگی متعالی است و زیبایی همه عالم به امام حسین (ع) است.



رئیس‌جمهور گفت: راه امام حسین (ع) راه سعادت، نجات و راه زندگی متعالی است و زیبایی همه عالم به امام حسین (ع) است.

به گزارش خبرگزاری فارس از جنوب استان تهران، محمود احمدی‌نژاد در حاشیه حضور خود در مراسم عزاداری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله‌الحسین (ع) در آستان مقدس حضرت عبدالعظیم‌الحسینی (ع) در جمع خبرنگاران گفت: امام حسین (ع) اسم اعظم خدا است یعنی تجلی اکمل خداوند بوده و همه نعمت‌ها و همه ارزش‌های عالم هستی در وجود امام حسین (ع) متجلی است. رئیس‌جمهور افزود: روز عاشورا متعلق به همه است چرا که تجلی توحید است، تجلی خدایی شدن انسان است، هر انسان در هر نقطه عالم وقتی با حقیقت امام حسین (ع) آشنا می‌شود احساس نزدیکی می‌کند، احساس یگانگی می‌کند و فکر می‌کند نقطه اوج خودش است. صمیم‌ترین و زیباترین راه را در امام حسین (ع) و حادثه عاشورا می‌بیند و خودش را در آنجا می‌بیند، همه خواسته‌های تاریخی خودش را در آنجا می‌بیند و در نقطه مقابل همه شقاوت‌ها، زشتی‌ها، سقوط‌ها و پستی‌ها را در طرف مقابل می‌بیند. احمدی‌نژاد اظهار داشت: عاشورا یک آینه و یک تابلو است که در آنجا دو صحنه وجود دارد. یک صحنه همه حقیقت و آزادی و همه انسانیت و در طرف مقابل همه پستی، خودخواهی، کینه و زشتی‌هایی که ممکن است به اسم انسان در کره هستی اتفاق بیفتد. رئیس‌جمهور تصریح کرد: امام حسین (ع) متعلق به همه بشریت است و متعلق به همه هستی است. وی ادامه داد: تک تک ذرات عالم وجود حسین (ع) را احساس می‌کند چون حسین (ع) جاری هستی در وجود و کالبد عالم است. احمدی‌نژاد خاطر نشان کرد: در تک‌تک سلول‌ها، اتم‌ها و ذرات عالم حقیقت امام حسین (ع) وجود دارد، آنکه می‌گوید همه عالم دارد اشک می‌ریزد این یک حقیقت است چرا که امام روح همه اینها است، حقیقت همه اینها است و زیبایی همه عالم به وجود امام حسین (ع) است.

رئیس‌جمهور تأکید کرد: راه امام حسین (ع) راه عزت، سعادت و راه زندگی متعالی است و به همین دلیل است که پیامبر عظیم‌الشأن اسلام می‌فرمایند امام حسین (ع) چراغ هدایت است.

وی ادامه داد: امام حسین (ع) تجلی توحید است و ایشان یک حقیقت است. ساده‌زیستی امام حسین (ع) الگوی عالمیان است و باید گفت امام حسین (ع) متعلق به یک جامعه نیست بلکه متعلق به همه انسان‌ها است.

این گزارش حاکی است: محمود احمدی‌نژاد پیش از ظهر عاشورا با حضور در آستان مقدس حضرت عبدالعظیم‌الحسینی (ع) به زیارت آن حضرت و امامزادگان مجاورش تشریف یافت و در مراسم عزاداران حضرت اباعبدالله‌الحسین (ع) و یاران غرق به خون حضرتش شرکت کرد.

سوگواران روز عاشورا در قالب دسته‌های عزادار از سراسر ایران اسلامی صحنه‌های پرسوز از حزن و عشق و ارادت به حضرت ثارالله و اصحاب باوفای آن حضرت (ع) را به نمایش گذاشتند.